本件に関するお問合せは、キンレイ広報事務局（トータル・コミュニケーションズ株式会社）までお願いいたします。

トータル・コミュニケーションズ株式会社 〒101-0065 東京都千代田区西神田 1-3-6 ウエタケビル 4F TEL:03-3291-0099 FAX:03-3291-0223

株式会社キンレイ 〒171-0014 東京都豊島区池袋 2-36-1 KT エクセルビル 5F TEL:03-3989-0466 FAX:03-3989-0465 www.kinrei.com

報道関係者各位

2015 年 11 月 2 日

株式会社キンレイ（本社：京都市伏見区、代表取締役社長：和田博行）は、11 月 23 日のキンレイ感謝の日（※）を

記念して、昨年もご好評をいただきました「THE 鍋焼うどん」が当たる、「キンレイ感謝の日」キャンペーンを

11 月 2 日(月)より開始します。

※キンレイ感謝の日

日頃からキンレイ商品をご愛顧いただいているお客様へ感謝の気持ちを表す日として、「勤労感謝の日」と同日の 11 月 23 日

を一般社団法人日本記念日協会（代表理事：加瀬清志）に申請し、正式に認定されています。

～11 月 23 日は「キンレイ感謝の日」～
だし・麺・具材・土鍋全てを厳選

“THE 鍋焼うどん”が抽選で 39 名様に当たる！

「キンレイ感謝の日」キャンペーンを開始！

今年のテーマは『和』。

だし・麺・具材の素材選びはもちろん、

完成時の“味の調和”を心掛け、

食べる人のことを想い真心こめてつくりました。

信楽焼伝統工芸士
篠原 希氏

●厳選した 9 種の具材を急速冷凍

●素材の力を引き出した“だし”と“麺”

●温もりのある“信楽焼”オリジナル土鍋
今年の「THE 鍋焼うどん」は、土鍋にも注力しました。信楽焼伝統工芸士 篠原 希氏が「蓋を開けた
瞬間の感動」をイメージし製作した特注の土鍋は、焼き物に適した信楽の良質な土を使用。信楽焼
特有の素朴さの中に温かみのある風合いは日本人の風情を表現しています。

三大地鶏の一つである「名古屋コーチン」、肉厚で味わい豊かな宮崎県の高千穂産「天白どんこ」、
車えびよりも旨みが濃いと言われる和歌山県の紀伊水道沖「天然足赤海老」、国産大豆を
使用した「京ゆば」など、こだわりの 9 種の具材を急速冷凍し、おいしさを閉じ込めました。

だしは北海道産の真昆布や枕崎産の鰹本枯節、牛深産のサバ節・ウルメ節などを厳選し、豊かな
香りと味わいが得られるよう、時間と温度を見極め、おいしさを最大限に引き出しました。
麺は北海道産と三重県産の小麦をブレンド。しっかりと茹で、しめることで、もちもちとした
弾力と適度なだしの吸い込みを両立した麺に仕上げました。

※画像はイメージです。実際とは異なる場合があります。 特長

「なべやき屋キンレイ」ロゴマークを 3枚集めて

応募すると、抽選で 39（サンキュー）名様に

「THE鍋焼うどん」 をプレゼント！

本件に関するお問合せは、キンレイ広報事務局（トータル・コミュニケーションズ株式会社）までお願いいたします。

トータル・コミュニケーションズ株式会社 〒101-0065 東京都千代田区西神田 1-3-6 ウエタケビル 4F TEL:03-3291-0099 FAX:03-3291-0223

株式会社キンレイ 〒171-0014 東京都豊島区池袋 2-36-1 KT エクセルビル 5F TEL:03-3989-0466 FAX:03-3989-0465 www.kinrei.com

「キンレイ感謝の日キャンペーン」概要

【キャンペーン名称】

【 応 募 期 間 】

【 応 募 方 法 】

【 応 募 先 】

【 景 品 】

【 当 選 人 数 】

【 お 届 け 時 期 】

【キャンペーン URL】

【 対 象 商 品 】

「キンレイ感謝の日」キャンペーン

2015 年 11 月 2日（月）～12 月 25 日（金） ※当日消印有効

「なべやき屋キンレイ」ロゴマーク（３枚１口）を切り取り、専用応募はがきまたは郵便はがき

に貼り付け、郵便番号・住所・氏名・フリガナ・電話番号・年齢・性別・メールアドレス(任意)を

ご記入の上、所定の金額の切手を貼ってご応募ください。

〒171-0021 西池袋郵便局留 「キンレイ感謝の日キャンペーン」係

「THE 鍋焼うどん」

39 名

2016 年 1月末 予定

http://www.kinrei.com/kinrei_kansya/

「なべやき屋キンレイ」ロゴマークのある商品

「なべやき屋キンレイ」ロゴマークについて

鍋焼うどんのリーディングカンパニーを目指すキンレイは、お客様にキンレイ商品であることを
わかりやすくお伝えするため、昨年より「なべやき屋キンレイ」ロゴをナショナルブランド商品へ
入れています。

＜コンビニエンスストア向け商品 例＞

＜スーパー向け商品 例＞

＊下記以外にも対象商品はございます。

＊下記以外にも対象商品はございます。

だしがしみるわぁ～
鍋焼うどん

１２種具材入り
ちゃんぽん

だしがきいてる
カレーうどん

旨！辛！コク！
チゲ鍋　うどん入り

ラーメン横綱

豚骨醤油ラーメン
ふっくらじゅわぁ～
きつねうどん

具だくさん鍋焼うどん
八丁味噌仕立ての
みそ煮込みうどん

牛すき焼鍋　うどん入り

お水がいらない
みそ煮込みうどん

お水がいらない
牛すき焼うどん

お水がいらない
ラーメン横綱

お水がいらない
ラーメン無双

お水がいらない
ラーメン一幻

お水がいらない
ラーメン黒王

お水がいらない
鍋焼うどん

お水がいらない

　1/3日分の野菜

ちゃんぽん

お水がいらない
カレーうどん

お水がいらない
旨辛チゲうどん

お水がいらない
具だくさんうどん